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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J74706048G

2. Data e Regjistrimit 28/04/1998
3. Emri i Subjektit FLEVI - SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/1997
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.11, Rruga e 
Durrësit, përballë Rezidencës ''FLEVI'', në Zonën Kadastrale 
8310, Nr.Pasurisë 12/01 (ish Pularia Mëzez) 

86.909.054,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 8.961,00

9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qera te tokes truall, ambjenteve njesi per 
aktivitete, si dhe apartamente. Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndertimit, si dhe grumbullim dhe shitje skrap. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit per vete dhe per te trete. Investime ne fushen e 
ndertimeve. Investime, perpunime dhe tregtim i artikujve te 
ndryshem si fruta-perime dhe konservimi i tyre. Investime ne 
fushen e hotelerise, industrise ushqimore, te perpunimit te 
fruta-perimeve dhe pijeve. Investime, grumbullim, tregtimi 
te prodhimeve bujqesore, blegtorale, bimeve medicinale, etj. 
Punime mermeri dhe duralumini. Servis, import i pjeseve te 
nderimit te makinerive si dhe tregtimin e tyre. Transport i 
mallrave te ndryshem brenda dhe jashte vendit.
Lena Vila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/06/2021 Deri: 21/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Emanuel Vila

12.1 Vlera e kapitalit Para: 16.767.565,40 Natyre: 3.433.771,80
12.2 Numri i pjesëve 2.024,98
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Lena Vila
13.1 Vlera e kapitalit Para: 38.636.705,40 Natyre: 7.869.674,20
13.2 Numri i pjesëve 4.640,94
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 53,40

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Odise Vila
14.1 Vlera e kapitalit Para: 16.767.565,40 Natyre: 3.433.771,80
14.2 Numri i pjesëve 2.024,98
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLEVI - SHPK
E-Mail: sokol.take@hotmail.com  
Telefon: 0692088045  
Të Tjera: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
Nr.10, Dt.25.04.2010 per emerimin e shoqerise Audituese 
"UNION AB FINANCE KONTABILITET REVIZION" 
Sh.p.k me EKA Z. Bashkim Gjata me Nr. License 042  per 
auditimin e pasqyrave Financiare te vitit 2009-2010 dhe per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

17. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


